
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 11.p.  

LĒMUMS Nr.833 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes  2022.gada 15.decembra lēmumā Nr.847 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 sociālo aprūpes centru amatu  sarakstiem un klasifikācijām” 

  1.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Nereta” amatu saraksts un klasifikācija”    

   

Lai precizētu sociālās aprūpes centra “Nereta” amatu sarakstu, nepieciešams veikt grozījumus 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmumā Nr.847 (sēdes protokols Nr.24., 

75.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes centru amatu sarakstiem un 

klasifikācijām” 1.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Nereta” amatu saraksts un klasifikācija”. 

Pamatojoties uz to, ka ar 2025.gada 1.janvāri sociālās aprūpes centram “Nereta” tiek 

paplašināts klientu vietu skaits par 14, tad nepieciešams palielināt amata vienības 1,5 apjomā un 

izslēgt amatus “Remontstrādnieks” un “Apkures krāšņu kurinātājs” un izveidot jaunu amatu 

“Saimniecības pārzinis”,  lai nodrošinātu efektīvāku darbu veikšanu.   

Grozījumi paredz, ka: 

1. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek palielināta  amata vienība “Aprūpētājs” , amata 

saime “43.1”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgu grupa “5”, 1 amata vienības apjomā; 

2. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek palielināta  amata vienība “Pavārs”, amata saime 

“16”, amata saimes līmenis “III”, mēnešalgu grupa “3”, 1 amata vienības apjomā;  

3. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek izslēgts amats “Pavāra palīgs”, amata saime 16, 

amata saimes līmenis II, mēnešalgu grupa “2”, 0.5 amata vienības apjomā;    

4. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek izslēgts amats “Remontstrādnieks (5 mēneši)”, 

amata saime “16”, amata saime “I”, mēnešalgu grupa “1”, 1 amata vienības apjomā; 

5. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek izslēgts amats “Apkures krāšņu kurinātājs”, amata 

saime “16”, amata saimes līmenis “I”, mēnešalgu grupa “1”,   3 amata vienības apjomā;  

6. Sociālās aprūpes centrā “Nereta” tiek izveidots jauns amats “Saimniecības pārzinis”, 

amata saime “3”, amata saimes līmenis “II”, mēnešalgu grupa “7”, 1 amata vienības 

apjomā; 

7. Sociālās aprūpes centra “Nereta” amatam “Medicīnas māsa” tiek mainīta amata saime no 

“6.2” uz “6.1”, amata saimes līmenis no “IVA” uz “IA” un mēnešalgu grupa no “6” uz 

“7”, lai nodrošinātu vienlīdzīgu pieeju visās sociālās aprūpes centra iestādēs.  

   

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikums Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas 

un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu komitejas 14.11.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita 

KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS), “PRET’- nav, “ATTURAS” – 1 (Andris ZĀLĪTIS), 



2 

 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1. Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr.847 (sēdes protokols 

Nr.24., 75.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes centru amatu sarakstiem 

un klasifikācijām” 1.pielikumu “Sociālā aprūpes centra “Nereta” amatu saraksts un 

klasifikācija” izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

2. Noteikt, ka grozījumu 1.pielikuma “Sociālā aprūpes centra “Nereta” amatu saraksts un 

klasifikācija” 3., 6., 7., un 8.punkts stājas spēkā ar 2025.gada 1.janvāri un 10., 14., un 

15.punkts stājas spēkā ar 2025.gada 1.maiju. 

 

Pielikumā: Sociālās aprūpes centra “Nereta” amatu saraksts un klasifikācija uz 2 lp.      

 

 

     
 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 


